
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12.06.2013 м. Кривий Ріг № 195

⌐                                                         ¬
Про дозволи на розміщення
зовнішньої реклами

Розглянувши заяви рекламорозповсюджувачів; відповідно до пп. 16, 19,
20, 31 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених
Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067,
рішення міської ради від 28.11.2007 №1995 «Про Порядок розміщення
зовнішньої реклами в місті», зі змінами; керуючись Законами України «Про
рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради
(Гнатовський П.П.) – робочому органу щодо регулювання діяльності у сфері
розміщення зовнішньої реклами:

1.1 ураховуючи наявність погоджень відповідних служб, видати
рекламорозповсюджувачам (додаток) дозволи на розміщення зовнішньої
реклами;

1.2 анулювати відкритому акціонерному товариству «Райффайзен Банк
Аваль» дозвіл №1070 на розміщення зовнішньої реклами на пр-ті 200-річчя
Кривого Рогу, 5, на електроопорі №43 та припинити його дію через десять
робочих днів зі дня прийняття рішення.

2. Дозволити рекламорозповсюджувачам, зазначеним у додатку,
розміщення рекламних конструкцій.

3. Рекламорозповсюджувачам забезпечити виконання вимог, викладених
у погоджувальній частині дозволів, та, відповідно до чинного законодавства
України, укласти договори тимчасового користування місцями розташування
рекламних засобів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А. В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 12.06.2013 №195

Список рекламорозповсюджувачів,
яким видаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами

№
з/п
Рекламорозповсюджува
ч

Адреса  розташування
рекламної конструкції

Вид
рекламної

конструкції

Термін,
на який
видаєть

-
ся дозвіл

1 2 3 4 5
1 Фізична особа-підприє-

мець Залецький І.І.
вул. 23 Лютого, 73а,
на електроопорі №51

Рекламна
конструкція

5 років

2 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Блюхера, 2а Світлова
стела

5 років

3 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«ІКАР-КР»

вул. Орджонікідзе, 21 Світловий
короб

5 років

4 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Вересень Плюс»

пр-т Миру, 7,
приміщення 357

Рекламний
засіб на
будівлі

5 років

5 Фізична особа-підприє-
мець Самойленко О.В.

вул. Мелешкіна,
на електроопорі №289

Рекламний
щит

5 років

6 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Твій Бізнес Партнер»

вул. Ватутіна, 35 Виносна
наземна
конструкція

5 років

7 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Твій Бізнес Партнер»

пл. Петлякова, 1 Виносна
наземна
конструкція

5 років

8 Фізична особа-підприє-
мець Косоруков Є.Ю.

вул. Харитонова,
на електроопорі №5

Покажчик 5 років

9 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Аптеки Медичної
Академії»

пр-т Гагаріна, 38,
приміщення 70

Лайт-бокс
№1

5 років

10 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Аптеки Медичної
Академії»

пр-т Гагаріна, 38,
приміщення 70

Лайт-бокс
№2

5 років



Продовження додатка

1 2 3 4 5
11 Товариство з обмеженою

відповідальністю
«Аптеки Медичної
Академії»

пр-т Гагаріна, 38,
приміщення 70

Лайт-бокс
№3

5 років

12 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Аптеки Медичної
Академії»

пр-т Гагаріна, 38,
приміщення 70

Лайт-бокс
№4

5 років

13 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Аптеки Медичної
Академії»

пр-т Гагаріна, 38,
приміщення 70

Лайт-бокс
№5

5 років

14 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Тинка,
на електроопорі №1

Несвітловий
покажчик

5 років

15 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№25

5 років

16 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№26

5 років

17 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№27

5 років

18 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№28

5 років

19 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№29

5 років

20 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Мелешкіна, 24е Настінна
рекламна
конструкція
№30

5 років



Продовження додатка

1 2 3 4 5
21 Товариство з обмеженою

відповідальністю
«Кратос»

пр-т Гагаріна,
на електроопорі №28

Світловий
лайт-бокс

5 років

22 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Кратос»

пр-т 200-річчя Кривого
Рогу,
на електроопорі №71

Світловий
лайт-бокс

5 років

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


